附件2：

工人技师考评报名的通知

根据陕人社发 [2011]44号文件通知，现将2011年工人技师考评报名情况通知如下：
一、考核范围和报名条件

1、工作要求：工龄23年以上（年限计算到2011年），并持有高级技术等级岗位证书或取得高级技术等级岗位证书满3年（从取得技术等级岗位证书起计算到2011年9月底止）以上。
2、学历要求：具有初中以上文化程度。

3、综合管理员尚未开设技师考评，不能报考。其它工种符合上述条件的同志可到人事劳资科咨询工种情况。
4、2010年度考核合格及以上的人员方可报名。
二、报名时间地点
2011年5月18日之前到人事处人事劳资科填表报名（后勤集团的同志在集团人事部报名）。
三、注意事项
1、报名所需材料：①报名时须持人事厅核发的本等级技术等级岗位证书原件及复印件一份；②本人参加本年度技师考评书面申请一份；③《陕西省机关事业单位工勤技能岗位技师资格考评审批表》一份两份（双面打印）；④学历证书原件及复印件一份；⑤个人承诺书一份；
2、技师考评工种及收费标准按文件要求执行。
西北大学人事处

                                       2010年5月9日